100 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.722 Segunda-feira, 04 DE OUTUBRO DE 2021

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 5.035,05 (cinco mil, trinta e cinco reais e cinco
centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 5.035,05
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210499
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 4.929,33 (quatro mil, novecentos e vinte e nove
reais e trinta e três centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Mate-
rial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 4.929,33
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210500
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: ANJOS & ANJOS LTDA - ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 124.019,59 (cento e vinte e quatro mil, dezeno-
ve reais e cinquenta e nove centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de
Administração , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 124.019,59
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210501
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: ANJOS & ANJOS LTDA - ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER AS NECESSI-
DADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 161.781,52 (cento e sessenta e um mil, sete-
centos e oitenta e um reais e cinquenta
e dois centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario
Educacao , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sube-
lemento 3.3.90.30.16, no valor de R$
161.781,52
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210502
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: ANJOS & ANJOS LTDA - ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 77.720,04 (setenta e sete mil, setecentos e
vinte reais e quatro centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 77.720,04
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210503
ORIGEM.....................: PREGÃOELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: ANJOS & ANJOS LTDA - ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 85.454,87 (oitenta e cinco mil, quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Mate-
rial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 85.454,87
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210504
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: Y M GORAYEB SANTOS
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 372,00 (trezentos e setenta e dois reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de
Administração , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 372,00
VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210505
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: Y M GORAYEB SANTOS
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICI-
PIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 322,40 (trezentos e vinte e dois reais e qua-
renta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario
Educacao , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sube-
lemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 322,40
VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210506
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: Y M GORAYEB SANTOS
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 68,20 (sessenta e oito reais e vinte centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 68,20
VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210507
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: Y M GORAYEB SANTOS
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 217,00 (duzentos e dezessete reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Mate-
rial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 217,00
VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210512
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE
COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 3.722,58 (três mil, setecentos e vinte e dois
reais e cinquenta e oito centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de
Administração , Classifi cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 3.722,58
VIGÊNCIA...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210513
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL